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Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 2

Rang: 133 Anzahl Resultate: 29

Resultat: 91.147 Anzahl Pflichtresultate: 14

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 94 Lerjen Regina 10.05.1970 E Stgw 90 & 57/03

2 93 Schär Martin 01.03.1972 E Stgw 90 & 57/03

3 92 Cescato Ezio 15.07.1950 V Stgw 90 & 57/03

4 92 Büchler Andreas 11.05.1956 S Stgw 90 & 57/03

5 92 Zaugg Martin 05.08.1961 S Stgw 90 & 57/03

6 92 Sigrist Matthias 22.05.1984 E Stgw 90 & 57/03

7 90 Bremgartner Patrick 29.10.1979 E Stgw 90 & 57/03

8 89 Duppenthaler Alfred 23.06.1937 SV Karabiner

9 89 Gabi Markus 25.02.1955 S Stgw 90 & 57/03

10 89 Eichenberger Ernst 27.11.1959 S Stgw 90 & 57/03

11 89 Müller Martin 10.06.1970 E Karabiner

12 88 Müller Paul 01.09.1939 SV Karabiner

13 88 Wittwer Samuel 06.12.1948 V Stgw 90 & 57/03

14 87 Kreyer Birgit 24.11.1960 S Stgw 90 & 57/03

 

15 87 Wittwer Daniela 07.08.1983 E Stgw 90 & 57/03

16 86 Duppenthaler Markus 25.01.1962 S Stgw 90 & 57/03

17 86 Rohrhirs Patrick 25.03.1980 E Stgw 90 & 57/03

18 85 Roth Walter 17.11.1954 S Stgw 90 & 57/03

19 85 Wyssen Fritz 20.02.1955 S Stgw 90 & 57/03

20 85 Strahm Stefan 14.03.1969 E Stgw 90 & 57/03

21 83 Wisler Roman 02.09.1975 E Stgw 90 & 57/03

22 81 Schärer Andreas 04.01.1982 E Karabiner

23 80 Meyer Fritz 16.03.1933 SV Stgw 90 & 57/03

24 79 Leibundgut Daniel 30.05.1962 S Stgw 90 & 57/03

25 79 Jufer Martin 17.11.1983 E Stgw 90 & 57/03

26 78 Hofer Jürg 06.11.1959 S Stgw 90 & 57/03

27 74 Schädeli Hans 27.09.1943 V Stgw 90 & 57/03

28 73 Jäggi Patrick 12.11.1986 E Stgw 90 & 57/03

29 65 Christen Ines 01.01.1976 E Stgw 90 & 57/03
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Gruppenwettkampf

Fischbächli Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

271
58 Müller Paul 01.09.1939 SV Karabiner

57 Zaugg Martin 05.08.1961 S Stgw 90 & 57/03

54 Büchler Andreas 11.05.1956 S Stgw 90 & 57/03

52 Cescato Ezio 15.07.1950 V Stgw 90 & 57/03

50 Wittwer Samuel 06.12.1948 V Stgw 90 & 57/03

Schlossberg Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

265
55 Roth Walter 17.11.1954 S Stgw 90 & 57/03

55 Wyssen Fritz 20.02.1955 S Stgw 90 & 57/03

52 Duppenthaler Markus 25.01.1962 S Stgw 90 & 57/03

52 Eichenberger Ernst 27.11.1959 S Stgw 90 & 57/03

51 Duppenthaler Alfred 23.06.1937 SV Karabiner

Bäsebinger Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

265
54 Müller Martin 10.06.1970 E Karabiner

53 Gabi Markus 25.02.1955 S Stgw 90 & 57/03

53 Hofer Jürg 06.11.1959 S Stgw 90 & 57/03

53 Strahm Stefan 14.03.1969 E Stgw 90 & 57/03

52 Leibundgut Daniel 30.05.1962 S Stgw 90 & 57/03

Whisky Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

264
54 Rohrhirs Patrick 25.03.1980 E Stgw 90 & 57/03

53 Bremgartner Patrick 29.10.1979 E Stgw 90 & 57/03

53 Schärer Andreas 04.01.1982 E Karabiner
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Gruppenwettkampf
52 Jufer Martin 17.11.1983 E Stgw 90 & 57/03

52 Wisler Roman 02.09.1975 E Stgw 90 & 57/03

Löwenteam Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

254
54 Sigrist Matthias 22.05.1984 E Stgw 90 & 57/03

53 Schär Martin 01.03.1972 E Stgw 90 & 57/03

52 Lerjen Regina 10.05.1970 E Stgw 90 & 57/03

50 Jäggi Patrick 12.11.1986 E Stgw 90 & 57/03

45 Kreyer Birgit 24.11.1960 S Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Bremgartner Patrick

208926  / 29.10.1979  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 1973 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 429 838 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 1773 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 49 5479 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 56 555 Stgw 90 & 57/03 *

60 Gotthard 52 2687 Stgw 90 & 57/03 *

80 Ehrengaben 186 187 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 937 554 Stgw 90 & 57/03

 

Büchler Andreas

208927  / 11.05.1956  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 848 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 467 20 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 1337 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 51 4196 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 50 2823 Stgw 90 & 57/03

60 Gotthard 52 2431 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 948 311 Stgw 90 & 57/03

 

Cescato Ezio

208917  / 15.07.1950  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 798 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 363 2202 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 2539 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 53 2639 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 51 2428 Stgw 90 & 57/03 *

60 Gotthard 55 733 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 435 474 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 939 507 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 521 356 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Christen Ines

515914  / 01.01.1976  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 65 7710 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 45 4062 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 46 3727 Stgw 90 & 57/03

60 Gotthard 51 3188 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 48 2929 Stgw 90 & 57/03

 

Duppenthaler Alfred

208929  / 23.06.1937  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 2099 Karabiner *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 366 2180 Karabiner

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 2613 Karabiner *

40 Auszahlung 52 3225 Karabiner *

50 Serie 50 2726 Karabiner *

60 Gotthard 51 2823 Karabiner *

90 Veteranen 359 2102 Karabiner

120 Nachdoppel 944 425 Karabiner

 

Duppenthaler Markus

208918  / 25.01.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 4015 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 405 1605 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 2407 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 53 2844 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 53 1711 Stgw 90 & 57/03 *

60 Gotthard 53 1952 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 938 529 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 524 324 Stgw 90 & 57/03 *

 

Eichenberger Ernst

208930  / 27.11.1959  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 2367 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Eichenberger Ernst

208930  / 27.11.1959  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 2321 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 47 6001 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 52 2122 Stgw 90 & 57/03 *

60 Gotthard 48 4231 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 890 1594 Stgw 90 & 57/03

 

Gabi Markus

118080  / 25.02.1955  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 2298 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 440 439 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 1827 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 52 3473 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 48 3342 Stgw 90 & 57/03

60 Gotthard 54 1290 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 944 422 Stgw 90 & 57/03

 

Hofer Jürg

208931  / 06.11.1959  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 78 6738 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (-Gruppe Sport) 434 656 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 1653 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 48 5717 Stgw 57/02

50 Serie 48 3370 Stgw 90 & 57/03

60 Gotthard 56 446 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 52 1584 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 964 79 Stgw 90 & 57/03

310 Festsieger Ordonnanzgewehr 378.40 510

 

Jäggi Patrick

303251  / 12.11.1986  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 73 7404 Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Jäggi Patrick

303251  / 12.11.1986  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 3260 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 50 5048 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 52 2292 Stgw 90 & 57/03 *

60 Gotthard 51 3269 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 952 241 Stgw 90 & 57/03

 

Jufer Martin

115331  / 17.11.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 79 6604 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 2094 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 52 2275 Stgw 90 & 57/03 *

60 Gotthard 52 2720 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 50 2424 Stgw 90 & 57/03

 

Kreyer Birgit

271656  / 24.11.1960  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 3464 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 377 2087 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 45 4043 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 49 5378 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 55 796 Stgw 90 & 57/03 *

60 Gotthard 51 3028 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 913 1112 Stgw 90 & 57/03

 

Leibundgut Daniel

208919  / 30.05.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 79 6558 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (-Gruppe Sport) 412 1393 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 2429 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 53 2849 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 50 2864 Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Leibundgut Daniel

208919  / 30.05.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

60 Gotthard 52 2523 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 910 1180 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 518 382 Stgw 90 & 57/03 *

 

Lerjen Regina

118081  / 10.05.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 314 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 395 1813 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 2285 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 50 4951 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 47 3589 Stgw 90 & 57/03

60 Gotthard 50 3619 Stgw 90 & 57/03

70 Kranz 50 2379 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 914 1078 Stgw 90 & 57/03

310 Festsieger Ordonnanzgewehr 382.50 463

 

Meyer Fritz

208934  / 16.03.1933  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 80 6200 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (-Gruppe Sport) 400 1692 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 50 4578 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 410 1178 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 799 2597 Stgw 90 & 57/03

 

Müller Martin

208920  / 10.06.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 2482 Karabiner *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 426 945 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 1183 Karabiner *

40 Auszahlung 57 384 Karabiner *

50 Serie 54 1333 Karabiner *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Müller Martin

208920  / 10.06.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

60 Gotthard 55 948 Karabiner *

120 Nachdoppel 957 156 Karabiner

200 Liegend-Meisterschaft 544 112 Karabiner *

 

Müller Paul

218094  / 01.09.1939  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 2721 Karabiner *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 444 333 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 58 115 Karabiner *

40 Auszahlung 54 1647 Karabiner *

50 Serie 53 1481 Karabiner *

60 Gotthard 55 638 Karabiner *

80 Ehrengaben 170 757 Karabiner

90 Veteranen 310 2305 Karabiner

120 Nachdoppel 951 246 Karabiner

 

Rohrhirs Patrick

208921  / 25.03.1980  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 4141 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 397 1774 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 1075 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 51 4435 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 49 3214 Stgw 90 & 57/03

60 Gotthard 54 1549 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 53 1329 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 910 1186 Stgw 90 & 57/03

310 Festsieger Ordonnanzgewehr 386.70 403

 

Roth Walter

208948  / 17.11.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 4447 Stgw 90 & 57/03 *



Seite 10/13

Melchnau Schützengesellschaft
1.02.3.01.081

BE

Copyright by Hammer Schiesskomptabilität / Druckdatum: Montag, 19.06.2017 15:45:15

Resultate pro Teilnehmer

 

Roth Walter

208948  / 17.11.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

20 Kunst (-Gruppe Sport) 436 583 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 660 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 53 2712 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 54 1186 Stgw 90 & 57/03 *

60 Gotthard 56 408 Stgw 90 & 57/03 *

80 Ehrengaben 183 284 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 953 221 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 521 357 Stgw 90 & 57/03 *

 

Schädeli Hans

281639  / 27.09.1943  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 74 7250 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 1761 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 40 6795 Stgw 90 & 57/03

60 Gotthard 48 4122 Stgw 90 & 57/03

90 Veteranen 324 2278 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 857 2100 Stgw 90 & 57/03

 

Schär Martin

118077  / 01.03.1972  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 585 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 417 1246 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 1839 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 56 838 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 54 1345 Stgw 90 & 57/03 *

60 Gotthard 52 2628 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 54 897 Stgw 90 & 57/03 *

80 Ehrengaben 181 368 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 961 99 Stgw 90 & 57/03

210 2-Stellungs-Meisterschaft 477 132 Stgw 90 & 57/03 *

310 Festsieger Ordonnanzgewehr 403.70 171
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Resultate pro Teilnehmer

 

Schärer Andreas

208937  / 04.01.1982  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 81 6129 Karabiner

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 2040 Karabiner *

40 Auszahlung 49 5489 Karabiner

50 Serie 49 3221 Karabiner

60 Gotthard 51 3233 Karabiner *

70 Kranz 52 1722 Karabiner *

120 Nachdoppel 889 1603 Karabiner

 

Sigrist Matthias

309928  / 22.05.1984  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 996 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 427 902 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 1476 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 54 2284 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 56 568 Stgw 90 & 57/03 *

60 Gotthard 58 86 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 50 2426 Stgw 90 & 57/03

80 Ehrengaben 175 591 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 945 384 Stgw 90 & 57/03

210 2-Stellungs-Meisterschaft 498 104 Stgw 90 & 57/03 *

310 Festsieger Ordonnanzgewehr 406.70 125

 

Strahm Stefan

195906  / 14.03.1969  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 4561 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 386 1968 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 1820 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 54 2129 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 47 3583 Stgw 90 & 57/03

60 Gotthard 56 518 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 56 319 Stgw 90 & 57/03 *

80 Ehrengaben 192 49 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 916 1043 Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Strahm Stefan

195906  / 14.03.1969  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

200 Liegend-Meisterschaft 514 409 Stgw 90 & 57/03 *

310 Festsieger Ordonnanzgewehr 389.60 353

 

Wisler Roman

209056  / 02.09.1975  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 5454 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (-Gruppe Sport) 423 1026 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 2544 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 53 2993 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 50 2943 Stgw 90 & 57/03

60 Gotthard 56 547 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 48 2926 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 937 560 Stgw 90 & 57/03

310 Festsieger Ordonnanzgewehr 384.30 440

 

Wittwer Daniela

271657  / 07.08.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 3629 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 439 481 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 2930 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 53 3079 Stgw 90 & 57/03 *

60 Gotthard 51 3245 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 55 608 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 895 1518 Stgw 90 & 57/03

 

Wittwer Samuel

208924  / 06.12.1948  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 2827 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 450 215 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 3061 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 53 2597 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Wittwer Samuel

208924  / 06.12.1948  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

50 Serie 51 2413 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 445 233 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 950 269 Stgw 90 & 57/03

 

Wyssen Fritz

117532  / 20.02.1955  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 4452 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 433 703 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 972 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 54 1930 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 48 3341 Stgw 90 & 57/03

60 Gotthard 53 1872 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 54 784 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 951 249 Stgw 90 & 57/03

210 2-Stellungs-Meisterschaft 513 63 Stgw 90 & 57/03 *

310 Festsieger Ordonnanzgewehr 392.30 319

 

Zaugg Martin

208925  / 05.08.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 886 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 412 1392 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 57 214 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 48 5731 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 58 75 Stgw 90 & 57/03 *

60 Gotthard 57 200 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 943 434 Stgw 90 & 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 545 92 Stgw 90 & 57/03 *
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